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Vireillepanija Rehtori Kaisa Leppävuori 
 
Asia Linnankosken lukion äidinkielen ja kirjallisuuden sekä 

suomi toisen kielenä -päätoimisen tuntiopettajan 
valinta 
 
Linnankosken lukiossa ja aikuislinjalla on ollut haettavana lukion 
äidinkielen ja kirjallisuuden sekä suomi toisena kielenä -päätoimisen 
tuntiopettajan virka toistaiseksi alkaen 01.08.2026. Tehtävän 
kelpoisuusvaatimuksena on lukion äidinkielen ja kirjallisuuden sekä 
S2-opettajan pätevyydet. Hakuaika päättyi 09.02.2026. 
  
Virkailmoituksessa on ilmoitettu eduksi katsottavan kokemus lukion 
äidinkielen ja kirjallisuuden sekä suomi toisena kielenä -
opetuksesta, suunnittelusta ja arvioinnista sekä kokemus 
aikuislinjalla opettamisesta. Lisäksi virkailmoituksessa mainittiin, että 
eduksi katsotaan kokemus yhteisopettajuudesta, tiimityöstä ja 
opetuksen kehittämisestä. 
 
Tehtävään tuli määräajassa 21 hakemusta. Kolme hakijaa kutsuttiin 
haastatteluun. Haastattelut toteutettiin 23.-27.02.2026.  
Haastattelijoina toimivat apulaisrehtorit Tomi Hiekkanen ja Timo 
Juntunen sekä rehtori Kaisa Leppävuori. 
 
Rehtori katsoo, että koulutuksen, työkokemuksen sekä 
hakemuksesta ja haastattelusta ilmenevien seikkojen 
kokonaisarvioinnin perusteella FM Sanna Ahjoniemellä on 
tehtävään sopivimpana erinomaiset edellytykset viran 
menestykselliseen hoitamiseen. Ahjoniemi on tehtävään kelpoinen 
ja hänellä on kokemusta äidinkielen ja kirjallisuuden ja S2:n 
opettamisesta sekä lukiossa että lukion aikuislinjalla.  Ahjoniemi on 
toteuttanut yhteisopettajuutta yli oppiainerajojen ja toiminut koko 
oppilaitoksen pedagogisessa kehittämistyössä. 
 
Rehtori esittää, että Linnankosken lukion ja aikuislinjan äidinkielen ja 
kirjallisuuden sekä suomi toisen kielenä -päätoimiseksi 
tuntiopettajaksi 1.8.2026 alkaen toistaiseksi valitaan FM Sanna 
Ahjoniemi. 
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Päätös FM Sanna Ahjoniemi valitaan Linnankosken lukion ja aikuislinjan 

äidinkielen ja kirjallisuuden sekä suomi toisen kielenä -päätoimiseksi 
tuntiopettajaksi 01.08.2026 alkaen toistaiseksi. 
 
 
Jari Kettunen 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
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